PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕВОБЕРЕЖНОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 сентября 2024 года

	 № 66/317

г. Липецк, пр. Мира, д.30

О внесении изменения в постановление территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка от 22 августа 2024 года № 64/306  «О количестве переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями избирательных участков                                                с № 21-01 по № 21-22 на выборах Губернатора Липецкой области

 8 сентября 2024 года»

В связи с уменьшением численности избирателей, на основании снятия с регистрационного учета по месту жительства, реестра на исключение, в связи с подачей заявления о голосовании по месту нахождения на другом избирательном участке, реестра на исключение, в связи с подачей заявления об участии в  дистанционном электронном голосовании территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка постановляет:
1.Внести изменения в приложение «Количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 21-01 по № 21-22 при проведении выборов Губернатора Липецкой области  8 сентября 2024 года.

          2. Настоящее постановление направить в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 21-01 по № 21-22.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

       Л.А. ГОНЧАРОВА
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                           А.С. ПОПОВ
                                                                                             Приложение к постановлению

                                                                                  территориальной избирательной комиссии

                                                                                            Левобережного города Липецка

                                                                                              от 5 сентября 2024 года № 66/317
Количество переносных ящиков

для голосования вне помещения для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 21-01 по № 21-22 при проведении выборов Губернатора Липецкой области 8 сентября 2024 года

	№

участка
	Количество

избирателей
	Определено ящиков  согласно

п.8 ст.66 67-ФЗ,

шт.
	ВСЕГО

переносных ящиков для голосования, шт.

	21-01
	1067
	3
	3

	21-02
	2024
	3
	3

	21-03
	2261
	3
	3

	21-04
	1749
	3
	3

	21-05
	2629
	3
	3

	21-06
	1662
	3
	3

	21-07
	1092
	3
	3

	21-08
	1160
	3
	3

	21-09
	1975
	3
	3

	21-10
	1596
	3
	3

	21-11
	2540
	3
	3

	21-12
	1896
	3
	3

	21-13
	1434
	3
	3

	21-14
	1496
	3
	3

	21-15
	980
	2
	2

	21-16
	1480
	3
	3

	21-17
	1653
	3
	3

	21-18
	1128
	3
	3

	21-19
	956
	2
	2

	21-20
	629
	2
	2

	21-21
	751
	2
	2

	21-22

	3
	3

	ИТОГО

	62
	62